
PATVIRTINTA 

VšĮ Visagino ligoninės 

direktoriaus įsakymu Nr.1-164 

2023 11 15 

1 priedas 

 

ATMINTINĖ PACIENTUI, 
 

PAGEIDAUJANČIAM GAUTI MOKAMAS I LYGIO  SLAUGOS IR 

PALAIKOMOJO GYDYMO PASLAUGAS  

 

1. neapdraustiems privalomuoju sveikatos draudimu Lietuvos Respublikoje 

gyvenantiems asmenims; 

2. pacientams, kurių slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugos iki 120 

lovadienių apmokamos iš PSDF ir jų faktinė trukmė per metus viršijo 120 

lovadienių (išskyrus teisės aktais patvirtintus išimtinius atvejus, pvz. paskelbto 

karantino metu ir pan.); 

3. Užsienio  šalių piliečiams;  

 
SLAUGOS IR PALAIKOMOJO GYDYMO MOKAMŲ PASLAUGŲ 

 1 LOVADIENIO KAINA – 35 Eur 
 

Pastabos:  

1) slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugų teikimo metu jūsų pageidavimu gali 

būti teikiamos dar papildomos asmens sveikatos priežiūros paslaugos (arba tyrimo, 

medikamentų, medicinos pagalbos priemonių ar procedūrų), kurios nėra būtinos, teikiant 

slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugas, bet gali būti teikiamos tik leidus tuo metu 

pacientą gydančiam gydytojui. Papildomoms paslaugoms, apie kurias galite gauti 

informaciją pas skyriaus vedėją, taikomos kainos, nurodytos SAM kainyne Nr.11-96-

2 (medikamentams- sutartinės tiekėjų kainos (savikaina)). 

2) ligoninės darbuotojams suteikiama nuolaida ir jų artimiausiems šeimos nariams 

(tėvams, vaikams, sutuoktiniui, broliui, seseriai) nustatoma 1 lovadienio kaina - 25 

Eur. 
 

1.Pacientas, pageidaujantis gauti mokamą slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugą, kreipiasi  pas 

slaugos ir palaikomojo gydymo skyriaus vedėją, suderina paguldymo laiką. Su savimi turi turėti 

asmens dokumentą.  

 

2.Skyriuje jis gauna  personalo užpildytą mokamų paslaugų apskaitos lapą. 

  

3.Toliau pacientas mokamų paslaugų apskaitos lapą pateikia Priėmimo-skubiosios pagalbos skyriui 

arba Registratūrai, kuris yra pagrindas apmokėjimui. Pacientui susimokėjus, jis gauna  apmokėjimo 

čekį.  

 

4.Turėdamas čekį ir asmens dokumentą, pacientas gali kreiptis į Priėmimo-skubiosios pagalbos 

skyrių, kur jam užpildoma ligos istorija.  

 

5. Slaugos ir palaikomojo gydymo skyriuje jis turi parodyti skyriaus vedėjui asmens dokumentą ir 

apmokėjimo čekį.  

 
Ruošė: vyr. ekonomistė Jolanta Konošovienė, 2023 11 15     

 

 

 


